



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sollicito Holding ApS

Græsager 121, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 30 52 23 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

---

Martin Høgsted  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sollicito Holding ApS  
Græsager 121  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 30 52 23 38  
Stiftet: 8. maj 2008  
Hjemsted: Kokkedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Høgsted

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.680 kr. mod -11.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.133.099 kr. mod 14.055.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tilgodehavende hos ledelsen er berigtiget efter balancedagen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.680</b>	<b>-11.993</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	13.429.866
Andre finansielle indtægter	1.508.959	821.875
Øvrige finansielle omkostninger	-31.919	-7.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.459.360</b>	<b>14.232.152</b>
1 Skat af årets resultat	-326.261	-176.581
<b>Årets resultat</b>	<b>1.133.099</b>	<b>14.055.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	833.099	11.555.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.133.099</b>	<b>14.055.571</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	43.917	0



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>59.820</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.820</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.762.135</u>	<u>9.300.067</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.762.135</u>	<u>9.300.067</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.319.467</u>	<u>7.000.330</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>15.141.422</b></u>	<u><b>16.300.397</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>15.141.422</b></u>	<u><b>16.300.397</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	14.440.687	13.607.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.820.687</b>	<b>16.187.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	298.877	102.809
Anden gæld	11.858	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.735	112.809
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>320.735</b>	<b>112.809</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.141.422</b>	<b>16.300.397</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.052.017	600.000	2.732.017
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.555.571	2.500.000	14.055.571
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	13.607.588	2.500.000	16.187.588
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	833.099	300.000	1.133.099
	<b>80.000</b>	<b>14.440.687</b>	<b>300.000</b>	<b>14.820.687</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	321.530	110.110
Årets regulering af udskudt skat	0	66.471
Regulering af tidligere års skat	4.731	0
	<u><b>326.261</b></u>	<u><b>176.581</b></u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05%	0
		59.820
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>11.762.135</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.390.871</u>


